
VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

2025 METŲ GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ  PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. V-__

Visaginas

Vadovaudamasi  Visagino švietimo pagalbos tarnybos  nuostatų, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 18 d. sprendimu Nr. TS-148, 44.9 punktu,

t v i r t i n u    Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2025 metų  gruodžio mėn. renginių

planą (pridedama).

Direktorė Eleonora Dutkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

      PATVIRTINTA

                       Visagino švietimo pagalbos

                                                tarnybos direktoriaus

                                      2025 m. lapkričio  27 d. įsakymu Nr. V-

2025 M. GRUODŽIO MĖNESIO

RENGINIŲ PLANAS

Data Priemonės pavadinimas Vieta Laikas

NEFORMALUSIS SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMAS
Papildoma informacija el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt , tel. +37069470749

12 Lietuvių valstybinės kalbos mokymo kursai „Kalbos 

kelias: gilinamės į lietuvių kalbą“ (pagal valstybinės 

kalbos mokėjimo II kvalifikacinės kategorijos 

reikalavimus)
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba
Antradieniais

Ketvirtadieniais

17.00-19.15

12 Lietuvių valstybinės kalbos mokymo kurai „Aukštuma“ 

(pagal valstybinės kalbos mokėjimo III kvalifikacinės 

kategorijos reikalavimus). Kursai organizuojami iš 

Visagino savivaldybės suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų, teikiamų 2025 metams 

finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų.
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Pirmadieniais

17.00-18.15 

(nuotoliu)

Antradieniais

Ketvirtadieniais

17.00-18.15

12-03 Atviros Lietuvos fondo programos „Demokratinės 

kultūros mokykla“  baigiamasis renginys – paslaugos 

efektyvumo vertinimo rezultatai ir rekomendacijos/ 

Įsivertinimas

Visagino

ekonomikos

plėtros agentūra
10.00 val.

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

 Papildoma informacija el. paštu ieva.gude@visaginospt.lt, tel.  +37068427185

12-11 Seminaras „NVŠ teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo

aktualijos“ (trukmė 6 ak. val.)
Lektorė -  ESFA konsultantė Olivija Saranienė
Registracija: https://www.epazymejimas.lt/lt/reg/e9w7vzk214zn

Visagino

kultūros centro

salė „Sedulina“

(Vilties g. 5)

10.00 val.

NIUTONO KAMBARIO VEIKLA
Papildoma informacija el. paštu ieva.gude@visaginospt.lt, tel.  +37068427185

12-02 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokyklos 5a kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

12-03 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokyklos 5b kl. (1 gr.)

Visagino 

Niutono 

kambarys

9.00 val.

mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:ieva.gude@visaginospt.lt
https://www.epazymejimas.lt/lt/reg/e9w7vzk214zn
mailto:ieva.gude@visaginospt.lt


2

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

12-09 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokyklos 5b kl. (2 gr.)

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

12-10 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Verdenės“ gimnazijos 5a kl. (1 gr.)

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

12-16 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Verdenės“ gimnazijos 5a kl. (2 gr.)

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

12-17 Modulis „Robotai ir apskritimo perimetras“

Visagino „Verdenės“ gimnazijos 5b kl.

Visagino 

Niutono 

kambarys

(Dūkšto kel. 84, 

Visaginas)

9.00 val.

KARJEROS UGDYMAS
Papildoma informacija el. paštu eleonora.dutkeviciene@visaginospt.lt, tel.  +37061553091

12-08 Visagino Jaunojo pedagogo klubo veikla. Susitikimas su

pedagogu, Vytauto Didžiojo universiteto docentu, teatro

„Cezario Grupė” aktoriumi, televizijos laidų vedėju

Vytautu Kontrimu 

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba

13.00 val.

METODINĖ  VEIKLA
Papildoma informacija el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt , tel. +37061388726

12-04 Adventinis renginys „Keturios žvakelės“ Visagino

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos 1-2 klasių mokiniams.
Atsakinga mokytoja N. Ragauskienė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla,

muzikos salė

9.00 val.

12-04 Adventinis renginys „Keturios žvakelės“ Visagino

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos 3-4 klasių mokiniams.
Atsakinga mokytoja N. Ragauskienė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla,

muzikos salė

10.00 val.

12-04 Lietuvos mokyklų žaidynių šachmatų tarpmokyklinės 

varžybos.

Visagino 

„Gerosios 

vilties“ 

progimnazija, 51

kabinetas VSA 

56.

14.00 val.

12-06 Lietuvos mokyklų žaidynių futbolo zoninės varžybos

(berniukų, didžiųjų mokyklų).

Visaginą atstovauja Visagino „Verdenės“ gimnazija.

Sporto salė (Nr.

2), Vilties g. 5A.

VSA, 

VšĮ Visagino 

futbolo centras 

14.00 val.

mailto:eleonora.dutkeviciene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt


3

12-09 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų metodinio būrelio veikla.

Švietimo pagalbos specialistų metodinio būrelio posėdis

„Veiklos planavimas 2026 m.“ 
Organizatorė VŠPT spec. pedagogė, logopedė D. Nekliudova

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

12-09 Visagino savivaldybės mokyklų kalbinio ugdymo

(lietuvių kalbos ir literatūros) metodinio būrelio

posėdis. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos

ir užsienio lietuviškų mokyklų tautinės mažumos

mokomąja kalba mokiniams savivaldybės etapo užduočių,

jų vertinimo kriterijų rengimas.

Kviečiami dalyvauti metodinio būrelio nariai, nuoroda į

sąrašą https://www.visaginospt.lt/wp-

content/uploads/2025/11/Kalbini-lietuviu-MB.pdf
Atsakinga L. Šamatavienė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė, A. Gigelevičienė, metodinio būrelio pirmininkė.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

12-11 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų metodinio būrelio veikla. Paskaitų-

konsultacijų ciklas tėvams „Aš galiu padėti“
Organizatorės logopedė O. Kozlova, socialinė pedagogė O. Stepanova,

VŠPT psichologė J. Malyševa, VŠPT specialioji pedagogė, logopedė

D. Nekliudova

Lopšelis- 

darželis 

„Gintarėlis“

16.15 val.

12-16 Lietuvos mokyklų žaidynių krepšinio 3 x 3 tarpmokyklinės

varžybos (mergaičių ir berniukų)

Sporto salė (Nr. 

1), Vilties g. 5A.

VSA, VšĮ 

Visagino 

krepšinio 

mokykla

11.00 val.

12-18 Metodinė diena, skirta švietimo įstaigų pedagogų

konsultavimui dėl metodinės veiklos, olimpiadų

organizavimo klausimais.

Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. 0 613 88 726,

el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt

Visagino

švietimo

pagalbos

tarnyba,

nuotoliniu būdu

13.00-16.00 val.

12-22 „Kalėdiniai  skaitiniai“ Visagino socialinės globos

namuose
Atsakingos Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos mokytojos D.

Česnulevičienė ir E. Trubilienė

Visagino

socialinės

globos namai

11.00 val.

Iki

gruo-

džio

22 d.

Visagino savivaldybės mokyklų metodinės tarybos ir

metodinių būrelių veiklos plano 2026 m. (priedas Nr. 2

https://www.visaginospt.lt/wp-

content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-

organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf)

pateikimas el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt
Atsakingi savivaldybės mokyklų mokytojų metodinės tarybos ir

metodinių būrelių pirmininkai

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

12-II

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų sveikatos ir fizinio

ugdymo metodinio būrelio veikla. Kalėdinis tinklinio

turnyras (vaikinai, neribojant amžiaus)
Atsakingi Visagino „Verdenės“ gimnazijos fizinio ugdymo mokytojai

Visagino

„Verdenės“

gimnazija

Darbo metu

12-II

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų sveikatos ir fizinio

ugdymo metodinio būrelio veikla. Kalėdinis tinklinio

turnyras (mergaitės, neribojant amžiaus)
Atsakingi Visagino „Verdenės“ gimnazijos fizinio ugdymo 

mokytojai

Visagino

„Verdenės“

gimnazija

Darbo metu

12-III

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų pradinio ugdymo

metodinio būrelio posėdis
Atsakinga mokytoja E. Dragel, metodinio būrelio pirmininkė

Visagino 

Draugystės 

progimnazija

Darbo metu

https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2025/11/Kalbini-lietuviu-MB.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2025/11/Kalbini-lietuviu-MB.pdf
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2023/10/2023-MMT-MB-veiklos-organizavimo-nuostatai-pritarta-MMT-2023-09-27-3.pdf
mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt


4

12-III

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų pradinio ugdymo

metodinio būrelio veikla. Visagino miesto pradinių klasių

mokinių atvirukų paroda „Stebuklinga eglutė“
Atsakinga mokytoja E. Dragel, metodinio būrelio pirmininkė

Visagino

Draugystės

progimnazija

Darbo metu

12-III

savaitė

Visagino savivaldybės mokyklų pradinio ugdymo

metodinio būrelio veikla. Atvirukų konkursas

„Stebuklinga eglutė“
Atsakinga mokytoja E. Dragel

Visagino

Draugystės

progimnazija 

Darbo metu

12 Visagino savivaldybės mokyklų švietimo pagalbos 

specialistų metodinio būrelio veikla.

Praktiniai užsiėmimai pedagogams, mokinio padėjėjams, 

mokytojo padėjėjams „Kolektyvo formavimo 

psichologiniai aspektai“
Organizatorė VŠPT psichologė J. Malyševa

Lopšelis- 

darželis 

„Auksinis 

gaidelis“

Darbo metu

12 Visagino savivaldybės mokyklų kalbinio ugdymo

(gimtosios kalbos (rusų kalbos) metodinio būrelio

posėdis. Metodinio būrelio 2026 m. veiklos plano

sudarymas
Atsakinga metodinio būrelio pirmininkė V. Mamzeliova

Nuotoliniu būdu Darbo metu

OLIMPIADOS, KONKURSAI, VARŽYBOS
Papildoma informacija el. paštu laima.samataviene@visaginospt.lt, tel. +37061388726

Iki 12-

03

Paraiškos 1 priedas (Visagino savivaldybės etapo mokinių

dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų

nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-

sritys/olimpiados-ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl mokinių dalyvavimo Lietuvos mokinių

informatikos olimpiados savivaldybės etape teikimas

per DVS KONTORA. 

Savivaldybės etape dalyvauja mokiniai, sėkmingai

pasirodę mokyklos etape.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

12-10 Pasitarimas dėl aštuntosios Etninės kultūros

olimpiados savivaldybės etape vykdymo.

Kviečiami dalyvauti asmenys, deleguoti  į vertinimo

komisiją ir Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos

atsakingas asmuo. 

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

15.00 val.

12-15 37-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados

savivaldybės etapas.

Visagino

Atgimimo“

gimnazija

9.00 val.

12-17 VIII Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados

savivaldybės etapas.

Visagino

„Gerosios

vilties“

progimnazija

9.00 val.

Iki 12-

09

Paraiškos (paraiškos 1 priedas nuoroda 

https://www.visaginospt.lt/wp-

content/uploads/2025/01/Potvarkis-del-olimpiadu-

tvarkos-apraso-2025-01-23-PV-E-13.pdf ) ir sutikimų 

(Sutikimo formą rasite čia:

ὄ� Sutikimas dėl asmens duomenų naudojimo iki 18 

metų

ὄ� Sutikimas dėl asmens duomenų naudojimo nuo 18 

metų) dėl mokinių dalyvavimo chemijos olimpiados 

savivaldybės etape teikimas per DVS KONTORA.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

mailto:laima.samataviene@visaginospt.lt
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2025/01/Potvarkis-del-olimpiadu-tvarkos-apraso-2025-01-23-PV-E-13.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2025/01/Potvarkis-del-olimpiadu-tvarkos-apraso-2025-01-23-PV-E-13.pdf
https://www.visaginospt.lt/wp-content/uploads/2025/01/Potvarkis-del-olimpiadu-tvarkos-apraso-2025-01-23-PV-E-13.pdf
https://www.linesa.lt/uploads/chemijos%20olimp_Sutikimas%20d%C4%97l%20asmens%20duomen%C5%B3%20naudojimo%20iki%2018%20met%C5%B3_2026n.docx
https://www.linesa.lt/uploads/chemijos%20olimp_Sutikimas%20d%C4%97l%20asmens%20duomen%C5%B3%20naudojimo%20iki%2018%20met%C5%B3_2026n.docx
https://www.linesa.lt/uploads/chemijos%20olimp_Sutikimas%20d%C4%97l%20asmens%20duomen%C5%B3%20naudojimo%20iki%2018%20met%C5%B3_2026n.docx
https://www.linesa.lt/uploads/chemijos%20olimp_Sutikimas%20d%C4%97l%20asmens%20duomen%C5%B3%20naudojimo%20iki%2018%20met%C5%B3_2026n.docx


5

Į savivaldybės etapą kviečiami Mokyklos etapo

nugalėtojai.

Iki 12-

31

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių

nuostatų nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-

sritys/olimpiados-ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai))dėl mokinių dalyvavimo Lietuvos mokinių

meninio žodžio konkurse savivaldybės etape teikimas

per DVS KONTORA. 

Savivaldybės etape gali dalyvauti 5–12 (IV gimnazijos)

klasių mokiniai.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

Iki 12-

31

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių

nuostatų nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-

sritys/olimpiados-ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl mokinių dalyvavimo Lietuvos mokinių

matematikos olimpiados savivaldybės etape teikimas

per DVS KONTORA. 

Savivaldybės etape dalyvauja mokiniai, laimėję mokyklos

etape.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

Iki 12-

31

Paraiškos (1 priedas (Visagino savivaldybės etapo

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių

nuostatų nuoroda https://www.visaginospt.lt/veiklos-

sritys/olimpiados-ir-konkursai ir sutikimų (2a, 2b priedai)

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-

konkursai)) dėl mokinių dalyvavimo Lietuvos mokinių

anglų kalbos olimpiados savivaldybės etape teikimas per

DVS KONTORA. 

Savivaldybės etape dalyvauja mokiniai, atrinkti mokyklos

etape.

Visagino

švietimo

pagalbos tarnyba

Darbo metu

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA
Būtina išankstinė registracija telefonu +37038660099

12-02

12-16

Konsultacijos dėl vaikų/mokinių specialiųjų ugdymosi 

poreikių įvertinimo.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

13.00-16.00

12-01

12-15

Spec. pedagogo konsultacijos tėvams (globėjams),

pedagogams (spec. pedagogo pagalbą teikia lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ bendruomenei)
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“, 

nuotoliniu būdu 

Darbo metu

12-18 Metodinė diena, skirta švietimo įstaigų pedagogų, VGK 

narių konsultavimui.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

mob. tel. +370 685 38571,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

mob. tel. +370 695 01259

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba,

nuotoliniu būdu

13.00-16.00

12 Logopedo konsultacijos tėvams (globėjams),

pedagogams, švietimo pagalbos specialistams.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

Visagino 

švietimo Darbo metu

https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
https://www.visaginospt.lt/veiklos-sritys/olimpiados-ir-konkursai)
mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt


6

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

mob. tel. +370 685 38571
pagalbos 

tarnyba,

nuotoliniu būdu

12 Specialiojo pedagogo konsultacijos tėvams (globėjams),

pedagogams, švietimo pagalbos specialistams.
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu dalia.nekliudova@vspt.lt

Mob. tel. +370 685 38571

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

Darbo metu

12 Socialinio pedagogo konsultacijos vaikams, tėvams

(globėjams), pedagogams, švietimo pagalbos

specialistams
Konsultacijoms registruotis iš anksto tel. +370 386 60099,

el. paštu birute.stefanskiene@visaginospt.lt

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba

Darbo metu

12 Psichologo konsultacijos tėvams auginantiems

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius vaikus. 
Papildoma informacija tel. +370 386 60099,

el. paštu jelena.malyseva@visaginospt.lt

el. paštu asta.sokoloviene@vspt.lt

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 

nuotoliniu būdu

Darbo metu

Informuojame, kad renginiuose gali būti fotografuojama/filmuojama. Nuotraukos, vaizdo įrašai gali būti

publikuojami VŠPT interneto tinklapyje www.visaginospt.lt, Visagino savivaldybės tinklapyje

www.visaginas.lt ir kitose visuomenės informavimo priemonėse.

_________________________________

mailto:birute.stefanskiene@visaginospt.lt
mailto:jelena.malyseva@visaginospt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
mailto:asta.sokoloviene@vspt.lt
http://www.visaginospt.lt
http://www.visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISAGINO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
2025 METŲ GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ  PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. V-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eleonora Dutkevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-27 13:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-10 09:25 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Gruodžio mėn. renginių planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-27)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-11-27 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




